l'ale ccelesie quidam ministeriaüs noster nomine Wichard us
do Aspenslido cnin consonsu herodum sdornm mansum
unum in villa (pio a()[)oIln(ur Nientorph pro nepte sua,

que inibi cum cctoris hnnp«;tis ac rclii^iosis inclusis die ac

nocte doo fatmilalur. Oi mia igiuir-, (|ue a nobis aut ab illo

seu üciani a (jiiibu&cmujuc iidelibus pro romedio animarum
suarum memorMlo Inco coHata et annexa sunt, sive ipsorum
fratrum industria et sagacitate deo opitulanle ac(juisita, ita

banni nostri aucloritRle et sigilli nostri impressione firniaiinis

aUpiü btabiliinus, iit oinnis, (|ui cjuaiiiiet ingenii sui callidilalü

ab oadem ecciesia .sancli Johannis elongare. ah'cnare nititur

et abslrahere. ex data nobis desuper potestate firma et inso-

lubili anathematis inhodacione usqne ad condignam satisfac-

tionom irrelitus tenealur. Acta sunt hec anno domimce in-

carnacionis M^CLxxx, anno tertio reditus nostri post scisma

universalis ecciesie« patre Alexandro papa, regnante Friderico

irnperatore, presentibus eciam et astipulantibus ex ceteris de
larga cleri et populi nuiltitudine Conrado decano majoris

ecciesie, Adelberto, Gevehardo. Heinrico ejugdem ecclesie

prcsbiteris, Heinrico, Rotholfo, diaconibus, Liudolfo advo-
calo, Friderico de Harlbike,Cesario prefecto, Henrico
de Eilenstide, Hertuitho de Widerslidc , Wernoro
et Friderico de Quenstide, Sigchardo pinccrna,

Thiderico dapifero et aliisquam pluribus, quos causa hre-

vitatis obmisimus. Data Gatorslove VI« Kai. Julii» indic-

tione terlia decima.

Qcfiaibü^ m ^lopti 6t. ^o^nntd in ^albecßabt fol. 161.
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S5tf(tiof X)ietd<lft: Garn cupcta ecclesiarum tarn prospeia

quam adversa in mantfestis convcntibos et sinodis
termineotur et quaeque nociva auctoritate et ratione rocltlan-

tur, notum facit, quod I^lverhardus abb. Lapidis St. Michaelis

in prescnlia tolius conventus in sin od o Halbe isla densi
13. Kai. Junii monlem qucndam por concainbium acquisivil.

3Det 85if(^of auctoritato sua et fratrum suoruni rohorat Arlum
13. Kai. Juuii in siiiodo 1183, ind. 1. Testes de domo St.

Stepbani: Conradiis dec, Gero, Anshelmns vicedom., Weriic-

rus prep St. rionifacii. Fridericiis, Uiidolfus et teri eanor

Tiici. Ludollus suinnuis advocalus, Albero de liii?enrotbe el

alii compiures. Qxati) 102«

1184. i^nim £)onnerjtag. £)f(^er0Ut)eii.

S3if(i)of D{eCn(6 6ertatiat bem tieftet AdUenbecn Me (^httt,

m\d)c rein !97miflerta(S3e\>o gerd^enft ^at Ada sunt hec Asch er s-
leben in coena domini plena synodo> anno 1184,